
                
Znak: G.6870.89.1.2013                      Nowe Warpno, dnia 18.09.2013 r. 

 

 

Wybór oferty 

 

 

Dotyczy:  wykonanie wyceny wartości rynkowej projektowanej działki nr 953/9 o pow. 

0,0721 ha, wydzielonej z działki nr 953/6 położonej w Nowym Warpnie, obręb 1, gmina 

Nowe Warpno oraz ustanowienie nieodpłatnej i na czas nieograniczony służebności przesyłu 

polegającej na prawie do korzystania z wyznaczonego gruntu zgodnie z przeznaczeniem 

znajdujących się na tej nieruchomości urządzeń wodno kanalizacyjnych, umożliwiającym w 

szczególności władanie, używanie, korzystanie oraz prawie swobodnego dostępu i dojazdu do 

tych urządzeń wszelkimi środkami transportu pracowników służb eksploatacyjnych w celu 

usuwania awarii, wykonywania prac eksploatacyjnych i konserwatorskich, remontowych, 

modernizacji, wyprowadzania nowych urządzeń i sieci oraz ich wymiany. 

 

Informuję, że na zapytanie ofertowe znak: G.6870.89.2013, dotyczące wykonania wyceny 

wartości rynkowej projektowanej działki nr 953/9 o pow. 0,0721 ha, wydzielonej z działki nr 

953/6 położonej w Nowym Warpnie, obręb 1, gmina Nowe Warpno oraz ustanowienie 

nieodpłatnej i na czas nieograniczony służebności przesyłu polegającej na prawie do 

korzystania z wyznaczonego gruntu zgodnie z przeznaczeniem znajdujących się na tej 

nieruchomości urządzeń wodno kanalizacyjnych, umożliwiającym w szczególności władanie, 

używanie, korzystanie oraz prawie swobodnego dostępu i dojazdu do tych urządzeń wszelkimi 

środkami transportu pracowników służb eksploatacyjnych w celu usuwania awarii, 

wykonywania prac eksploatacyjnych i konserwatorskich, remontowych, modernizacji, 

wyprowadzania nowych urządzeń i sieci oraz ich wymiany, wpłynęła jedna oferta złożona 

przez: 

Przedsiębiorstwo Geodezyjne INWAR sp. z o. o. z siedzibą przy ul. Piaskowej 101, 72 – 010 

Police, na łączną kwotę: 1 230,00 zł brutto (słownie: jeden tysiąc dwieście trzydzieści złotych  

00/100 groszy brutto) w terminie 14 dni od momentu podjęcia zlecenia.  

 

 

 

 

Burmistrz Nowego Warpna 

Władysław Kiraga 


